

ÅRSREDOVISNING

för

MG Entreprenad Sandviken AB

Org.nr. 559216-6838

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Glad, Styrelseledamot

2022-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med uthyrning av personal till entreprenadmaskiner samt egna gräv- och entreprenaduppdrag.

Företagets säte är Sandviken.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 343 444	5 155 572	740 953
Resultat efter finansiella poster	289 384	866 052	212 156
Soliditet (%)	17,88	34,1	45,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 42,43 % jämfört med fg år i enlighet med bolagets tillväxtmål.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	115 977	404 333	570 310
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		404 333	-404 333	0
Årets resultat			40 471	40 471
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>220 310</u>	<u>40 471</u>	<u>310 781</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	220 310
Årets resultat	<u>40 471</u>
	260 781

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>260 781</u>
	260 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MG Entreprenad Sandviken AB

Org.nr. 559216-6838

RESULTATRÄKNING	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 343 444	5 155 572
Övriga rörelseintäkter		52 995	31 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 396 439</u>	<u>5 187 050</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 433 988	-1 134 700
Övriga externa kostnader		-1 351 751	-702 014
Personalkostnader	2	-3 728 749	-2 188 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-525 436</u>	<u>-263 669</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 039 924</u>	<u>-4 288 655</u>
Rörelseresultat		356 515	898 395
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-67 131</u>	<u>-32 343</u>
Summa finansiella poster		<u>-67 131</u>	<u>-32 343</u>
Resultat efter finansiella poster		289 384	866 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-175 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-222 049</u>	<u>-172 831</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-222 049</u>	<u>-347 831</u>
Resultat före skatt		67 335	518 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 864	-113 888
Årets resultat		<u>40 471</u>	<u>404 333</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 072 671	1 082 083
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 344	124 368
Summa materiella anläggningstillgångar		3 168 015	1 206 451
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		3 170 015	1 208 451
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		829 729	391 181
Övriga fordringar		133 256	174 307
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 516	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 736	66 054
Summa kortfristiga fordringar		1 374 237	631 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 188	789 665
Summa kassa och bank		9 188	789 665
Summa omsättningstillgångar		1 383 425	1 421 207
SUMMA TILLGÅNGAR		4 553 440	2 629 658

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 310	115 977
Årets resultat		40 471	404 333
Summa fritt eget kapital		<u>260 781</u>	<u>520 310</u>
Summa eget kapital		310 781	570 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 000	224 000
Akkumulerade överavskrivningar		410 000	187 951
Summa obeskattade reserver		<u>634 000</u>	<u>411 951</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 968 625	755 250
Summa långfristiga skulder		<u>1 968 625</u>	<u>755 250</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		633 750	238 500
Leverantörsskulder		304 607	144 539
Skatteskulder		148 128	157 088
Övriga skulder		144 844	94 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 705	257 097
Summa kortfristiga skulder		<u>1 640 034</u>	<u>892 147</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 553 440	2 629 658

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-02-28	2021-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	1 325 000	0
	Inköp	2 487 000	1 325 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 812 000	1 325 000
	Ingående avskrivningar	-242 917	0
	Årets avskrivningar	-496 412	-242 917
	Utgående avskrivningar	-739 329	-242 917
	Redovisat värde	3 072 671	1 082 083

MG Entreprenad Sandviken AB

Org.nr. 559216-6838

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-02-28	2021-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	145 120	100 000
	Inköp	0	45 120
	Utgående anskaffningsvärden	145 120	145 120
	Ingående avskrivningar	-20 752	0
	Årets avskrivningar	-29 024	-20 752
	Utgående avskrivningar	-49 776	-20 752
	Redovisat värde	95 344	124 368

Not 5	Långfristiga skulder	2022-02-28	2021-02-28
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 932 750	755 250
	Förfaller senare än 5 år	35 875	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-02-28	2021-02-28
	Företagsinteckningar	85 000	85 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 038 571	1 082 083

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

Marcus Glad

Marcus Glad

2022-09-21